АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016  № 1608

г. Кирово-Чепецк

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных

бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и среднемесячной

заработной платы работников этих предприятий

На основании статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от

10.12.2016 № 1339 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации», администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных

бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и среднемесячной

заработной платы работников этих предприятий (без учета заработной платы

руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера), в кратности от

1 до 5.

2.  Отделу муниципальной службы и трудовых отношений администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Пугасиева Т.Б.) ознакомить с настоящим постановлением руководителей

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А Шинкарёв